
　１　契約の名称　　　　    空知管内道立学校等PPC用紙購入単価契約（岩見沢地域・Ａ４判）

　２　入札公告の日　　 令和５年２月13日（月）

　３　入札執行日時　　　　　　令和５年３月９日　午前11時

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

1,800 落札

2,440

入札者及び入札結果一覧表

入 札 業 者 入 札 結 果

摘 要
（指名業者名）

第 １ 回 第 ２ 回

金 額 金 額

株式会社大和商会

ニチドク事務機株式会社



　１　契約の名称　　　　    空知管内道立学校等PPC用紙購入単価契約（空知北部・Ａ４判）

　２　入札公告の日　　 令和５年２月13日（月）

　３　入札執行日時　　　　　　令和５年３月９日　午前11時

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

1,800 落札

2,290

株式会社大和商会

株式会社藤原商事

入札者及び入札結果一覧表

入 札 業 者 入 札 結 果

摘 要
（指名業者名）

第 １ 回 第 ２ 回

金 額 金 額


